CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO Nº. 006/2022

Autoriza a Devolução de Recursos Financeiros
ao Poder Executivo Municipal

~ Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito
anto, faz saber que os vereadores aprovaram e eu promulgo o seguinte:

Resolução:

Art. 1 º Fica autorizado o Poder L . 1 t· M .. eg1s a 1vo unic1pal a devolver aos cofres do Poder

Executivo Municipal, a quantia de R$ 300.00,00 (trezentos mil reais).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 25 de maio de 2022 .

~~~~·~
CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR

Presidente

~ven lda Presidente Kennedy, nº. 194 - Centro - Marechal Floriano - ES - CEP: 29255-000 - (27) 3288-1925 / (27) 99789-768·

www.cmmarechalfloriano.es.gov.br I camara@cmmarechalfloriano.es.gov.br

Digitalizado com CamScanner